

Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00049/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.009.856/0001-41 - DEXTERLIMP MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Detergente</u>	Bombona 20,00 L	30	R\$ 159,1500	R\$ 80,0000	R\$ 2.400,0000

Marca: DETERCLOR

Fabricante: MMV INDUSTRIA

Modelo / Versão: GALÃO 20 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE CLORADO

Total do Fornecedor: R\$ 2.400,0000

10.261.012/0001-23 - TIE TAPETES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Capacho</u>	Unidade	30	R\$ 83,3700	R\$ 38,5000	R\$ 1.155,0000

Marca: kapazi

Fabricante: kapazi

Modelo / Versão: KAPAZI/VINIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacho, antiderrapante, material emborrachado, em vinil 10 mm, medindo aproximadamente 40 cm x 70 cm. MARCA/MODELO: KAPAZI/VINIL

Total do Fornecedor: R\$ 1.155,0000

12.183.082/0001-36 - MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSORIOS EMPRESARIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Absorvente higiênico</u>	Unidade	50	R\$ 33,0900	R\$ 33,0900	R\$ 1.654,5000

Marca: COTTONLINE

Fabricante: COTTONLINE

Modelo / Versão: ABSORVENTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1 "Absorvente higiênico. Com as seguintes especificações mínimas: normal com abas, neutralizador de odores, cobertura suave, embalados individualmente, com gel. Caixa contendo 12 pacotes com 08 unidades cada." CAIXA 50 COTOONLINE/ COTTONLINE R\$ 55,00 Cinquenta e Cinco Reais R\$ 2.750,00 Dois Mil Setecentos e Cinquenta Reais

3	<u>Haste flexível</u>	Unidade	100	R\$ 2,6700	R\$ 1,7400	R\$ 174,0000
---	-----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: COTTONLINE

Fabricante: COTONLINE

Modelo / Versão: HASTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 3 Hastes flexíveis tipo cotonete. Com as seguintes especificações mínimas: hastes flexíveis e inquebráveis de polipropileno, algodão, hidroxietilcelulose e triclosan (cotonetes), embalagem com 75 hastes. UNIDADE 100 COTOONLINE/ COTTONLINE R\$ 5,00 Cinco Reais R\$ 500,00 Quinhentos Reais

11	<u>Limpa-vidro</u>	Unidade	20	R\$ 63,7800	R\$ 37,0000	R\$ 740,0000
----	--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: uze

Fabricante: UZE MAX

Modelo / Versão: limpa vidro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 11 Limpa vidros de 500 ml, caixa com 12 unidades. CAIXA 20 UZE/ UZEMAX R\$ 70,00 Setenta Reais R\$ 1.400,00 Um Mil Quatrocentos Reais

13	<u>Sabão pó</u>	Caixa 500,00 G	20	R\$ 99,1200	R\$ 34,0000	R\$ 680,0000
----	-----------------	----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: AJU

Fabricante: IND ORIENTAL

Modelo / Versão: SABAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 13 Sabão em pó, biodegradável, grão azul, 1ª qualidade, com registro na ANVISA, em embalagens plásticas com pacotes de 500 g, fardo com 20 pacotes. Composição: tensoativo aniônicos, braqueador óptico, perfume, pigmento e enzimas. FARDO 20 AJU/ IND ORIENTAL R\$ 50,00 Cinquenta Reais R\$ 1.000,00 Um Mil Reais

14	<u>Cloro Alvejante</u>	Bombona 5,00 L	50	R\$ 24,2600	R\$ 13,0000	R\$ 650,0000
----	------------------------	----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: valencia

Fabricante: valencia

Modelo / Versão: CLORO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 14 Cloro galão capacidade de 5 litros. GALÃO 50 VALENCIA/ VALENCIA R\$ 25,00 Vinte e Cinco Reais R\$ 1.250,00 Um Mil Duzentos e Cinquenta Reais

16	<u>Bacia</u>	Unidade	20	R\$ 12,8900	R\$ 10,5000	R\$ 210,0000
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MERCONPLAS

Fabricante: MERCOMPLAS

Modelo / Versão: BACIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 16 Bacia, material plástico, capacidade de 10 litros UNIDADE 20 MERCONPLAS/ MERCONPLAS R\$ 20,00 Vinte Reais R\$ 400,00 Quatrocentos Reais

17	<u>Bacia</u>	Unidade	20	R\$ 21,0400	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MERCONPLAS

Fabricante: MERCOMPLAS

Modelo / Versão: BACIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 17 Bacia, material plástico, capacidade de 20 litros UNIDADE 20 MERCONPLAS/ MERCONPLAS R\$ 25,00 Vinte e Cinco Reais R\$ 500,00 Quinhentos Reais

18 <u>Balde</u>	Unidade	20	R\$ 14,8800	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000
-----------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: MERCONPLAS

Fabricante: MERCOMPLAS

Modelo / Versão: BALDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 18 Balde em PVC de 10 litros, confeccionado em plástico, alça de metal. UNIDADE 20 MERCONPLAS/ MERCONPLAS R\$ 15,00 Quinze Reais R\$ 300,00 Trezentos Reais

22 <u>Lixeira</u>	Unidade	15	R\$ 81,4000	R\$ 46,5000	R\$ 697,5000
-------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MERCONPLAS

Fabricante: MERCOMPLAS

Modelo / Versão: CESTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 22 Cesto para lixo, plástico, resistente, tipo balde com tampa, capacidade para 100 litros, medindo aproximadamente 51 cm x 69 cm. UNIDADE 15 MERCONPLAS/ MERCONPLAS R\$ 80,00 Oitenta Reais R\$ 1.200,00 Um Mil Duzentos Reais

23 <u>Cesto</u>	Unidade	10	R\$ 78,2500	R\$ 58,0000	R\$ 580,0000
-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MERCONPLAS

Fabricante: MERCOMPLAS

Modelo / Versão: CESTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 23 Cesto para roupa suja, plástico reforçado, tipo balde com tampa, capacidade para 100 litros, medidas aproximadas 60 cm x 72 cm. UNIDADE 10 MERCONPLAS/ MERCONPLAS R\$ 80,00 Oitenta Reais R\$ 800,00 Oitocentos Reais

24 <u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	30	R\$ 10,6000	R\$ 4,0000	R\$ 120,0000
--------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: MULTIMIX

Fabricante: MULTIMIX

Modelo / Versão: ESCOVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 24 Escova para limpeza de vaso sanitário redonda, cerdas de nylon, cabo entre 18 a 20 cm, com suporte de plástico resistente. UNIDADE 30 MULTIMIX/ MULTIMIX R\$ 6,00 Seis Reais R\$ 180,00 Cento e Oitenta Reais

25 <u>Escova roupa</u>	Unidade	30	R\$ 7,0400	R\$ 4,0000	R\$ 120,0000
------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: DALCIN

Fabricante: DALCIN

Modelo / Versão: ESCOVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 25 Escova para roupa, base plástico cerdas nylon, com aproximadamente 15 cm x 5 cm. UNIDADE 30 DALCIN/ DALCIN R\$ 4,00 Quatro Reais R\$ 120,00 Cento e Vinte Reais

26 <u>Escova unidade limpeza</u>	Unidade	30	R\$ 7,1100	R\$ 1,8500	R\$ 55,5000
----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: DALCIN

Fabricante: DALCIN

Modelo / Versão: ESCOVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 26 Escovinha pequena de mão (paga higienizar cantos de vasilhas de plástico e legumes). UNIDADE 30 DALCIN/ DALCIN R\$ 4,00 Quatro Reais R\$ 120,00 Cento e Vinte Reais

27 <u>Esponja limpeza</u>	Unidade	1000	R\$ 3,6700	R\$ 2,1200	R\$ 2.120,0000
---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: JEITOSA

Fabricante: BETTANIN

Modelo / Versão: ESPONJA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 27 Esponja para lavar louças, dupla face, uma abrasiva e outra esponja, medindo aproximadamente 100 mm x 70 mm x 23 mm, pacote com 04 unidades, original do fabricante. PACOTE 1000 JEITOSA/ BETTANIN R\$ 4,00 Quatro Reais R\$ 4.000,00 Quatro Mil Reais

28 <u>Flanela</u>	Unidade	200	R\$ 8,3200	R\$ 2,1000	R\$ 420,0000
-------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TECELAGEM SAO JOSE

Fabricante: TECELAGEM SAO JOSE

Modelo / Versão: FLANELA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 28 Flanela para limpeza, 100% algodão, peluciada em ambos os lados, na cor amarela ou laranja, comprimento de 40 cm x 60 cm. UNIDADE 200 TECELAGEM SÃO JOSE/ TECELAGEM SÃO JOSE R\$ 4,00 Quatro Reais R\$ 800,00 Oitocentos Reais

29 <u>Dispenser papel toalha</u>	Unidade	15	R\$ 49,6000	R\$ 28,0000	R\$ 420,0000
----------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: NOBRE

Fabricante: GOEDERT

Modelo / Versão: DISPENSER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 29 Dispenser de parede para papel toalha interfolhada 2 dobras. Dimensões aproximadas 30 cm x 23 cm x 13 cm. UNIDADE 15 NOBRE/ GOEDERT R\$ 54,00 Cinquenta e Quatro Reais R\$ 810,00 Oitocentos e Dez Reais

32 <u>Pá coletora lixo</u>	Unidade	20	R\$ 8,9500	R\$ 4,5000	R\$ 90,0000
----------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: DALCIN

Fabricante: DALCIN

Modelo / Versão: PA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 32 Pá para lixo com cabo, plástico, com dimensões aproximadas de 29 cm x 19 cm. UNIDADE 20 DALCIN/ DALCIN R\$ 8,00 Oito Reais R\$ 160,00 Cento e Sessenta Reais

33 <u>Esponja limpeza</u>	Embalagem 8,00 UN	50	R\$ 11,7300	R\$ 1,8500	R\$ 92,5000
---------------------------	-------------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: ASSOLAN

Fabricante: YPE

Modelo / Versão: ESPONJA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 33 Esponja de lã de aço, pacote com 08 unidades. PACOTE 50 ASSOLAN/ YPE R\$ 4,00 Quatro Reais R\$ 200,00 Duzentos Reais

34 <u>Toalha de papel</u>	Pacote 1000,00 UN	1000	R\$ 39,5200	R\$ 10,0000	R\$ 10.000,0000
---------------------------	-------------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: DIAMANTEA

Fabricante: ANDRE BRASILEIRO

Modelo / Versão: PAPEL TOALHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 34 Papel toalha interfolha medindo 23 cm x 21 cm. Cor: branca; Textura: folha simples gofrado alta resistência; Formato: folhas intercaladas 2 dobras. Pacote contendo 1000 folhas. PACOTE 1000 DIAMANTE/ ANDRE BRASILEIRO R\$ 20,00 Vinte Reais R\$ 20.000,00 Vinte Mil Reais

35 <u>Pregador de roupa</u>	Unidade	30	R\$ 6,6000	R\$ 2,5000	R\$ 75,0000
-----------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: CRISTAL
Fabricante: CRISTAL
Modelo / Versão: PRENDEDOR
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 35 Prendedor de roupa, material plástico resistente. Pacote com 12 unidades. PACOTE 30 CRISTAL/ CRISTAL R\$ 3,00 Três Reais R\$ 90,00 Noventa Reais

37	<u>Mop úmido</u>	Unidade	30	R\$ 183,1900	R\$ 125,0000	R\$ 3.750,0000
----	------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: DALCIN
Fabricante: DALCIN
Modelo / Versão: vassoura
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 37 Vassoura esfregão, especificação: Vassoura com 04 carreiras de pelo sintético, tufos justapostos homogêneos de modo a preencher toda a base, a fixação das cerdas deverá ser firme e resistente. Cabo com sistema de rosca e travamento com pregos ou parafusos e medindo 1,20 m. Caixa com 12 unidades CAIXA 30 DALCIN/ DALCIN R\$ 200,00 Duzentos Reais R\$ 6.000,00 Seis Mil Reais

38	<u>Vassoura</u>	Unidade	45	R\$ 163,6400	R\$ 105,0000	R\$ 4.725,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: DALCIN
Fabricante: DALCIN
Modelo / Versão: vassoura
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 38 Vassoura de nylon, resistente, caixa com 12 unidades. CAIXA 45 DALCIN/ DALCIN R\$ 140,00 Cento e Quarenta Reais R\$ 6.300,00 Seis Mil Trezentos Reais

39	<u>Vassoura</u>	Unidade	45	R\$ 162,6900	R\$ 110,0000	R\$ 4.950,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: DALCIN
Fabricante: DALCIN
Modelo / Versão: vassoura
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 39 Vassoura de cerdas macias, apropriada para varrer superfícies secas ou molhadas, com base de 30 cm, com cabo de madeira, caixa contendo 12 unidades. CAIXA 45 DALCIN/ DALCIN R\$ 140,00 Cento e Quarenta Reais R\$ 6.300,00 Seis Mil Trezentos Reais

40	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	100	R\$ 10,3500	R\$ 8,5000	R\$ 850,0000
----	---------------------------	------------------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: RAVA
Fabricante: TOTAL PLAST
Modelo / Versão: SACO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 40 Saco plástico para lixo, na cor preta, medindo 59 cm x 62 cm, capacidade para 30 litros, embalados em pacotes com 100 unidades. PACOTE 100 RAVA/ TOTAL PLAST R\$ 15,00 Quinze Reais R\$ 1.500,00 Um Mil Quinhentos Reais

41	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100,00 UN	200	R\$ 22,0200	R\$ 12,5000	R\$ 2.500,0000
----	---------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: RAVA
Fabricante: TOTAL PLAST
Modelo / Versão: SACO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 41 Saco plástico para lixo, na cor preta, medindo 63 cm x 80 cm, capacidade para 50 litros, embalados em pacotes com 100 unidades. PACOTE 200 RAVA/ TOTAL PLAST R\$ 22,00 Vinte e Dois Reais R\$ 4.400,00 Quatro Mil Quatrocentos Reais

42	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	400	R\$ 37,1900	R\$ 21,0000	R\$ 8.400,0000
----	---------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: RAVA
Fabricante: TOTAL PLAST
Modelo / Versão: SACO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42 Saco plástico para lixo, na cor preta, medindo 50 cm x 75 cm, capacidade para 100 litros, embalados em pacotes com 100 unidades. PACOTE 400 RAVA/ TOTAL PLAST R\$ 40,00 Quarenta Reais R\$ 16.000,00 Dezesesseis Mil Reais

43	<u>Mop úmido</u>	Unidade	20	R\$ 42,7000	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000
----	------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: NOBRE
Fabricante: GOEDERT
Modelo / Versão: REFIL MOP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 43 Refil Mop úmido, algodão, ponta dobrada. UNIDADE 20 NOBRE/ GOEDERT R\$ 20,00 Vinte Reais R\$ 400,00 Quatrocentos Reais

45	<u>Pano prato</u>	Unidade	100	R\$ 4,2600	R\$ 2,4000	R\$ 240,0000
----	-------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TECELAGEM SAO JOSE
Fabricante: TECELAGEM SAO JOSE
Modelo / Versão: PANO DE PRATO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 45 Pano de Prato, 100% algodão, com bainha, medindo aproximadamente 50 cm x 60 cm, cor branca. UNIDADE 100 TECELAGEM SÃO JOSE/ TECELAGEM SÃO JOSE R\$ 4,00 Quatro Reais R\$ 400,00 Quatrocentos Reais

46	<u>Papel higiênico</u>	Unidade	200	R\$ 88,0400	R\$ 88,0400	R\$ 17.608,0000
----	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: velud
Fabricante: ol papeis
Modelo / Versão: papel higienico
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 46 Papel higiênico, cor branca, folha dupla. Medindo: 30 metros cada. Fardo com 64 unidades. Composição: 100% celulose, picotado e gofrado. Não contém extrato de seda. FARDO 200 VELUD/ OL PAPEIS R\$ 200,00 Duzentos Reais R\$ 40.000,00 Quarenta Mil Reais

53	<u>Desodorizador</u>	Unidade	50	R\$ 150,2900	R\$ 120,0000	R\$ 6.000,0000
----	----------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: BASTON
Fabricante: BASTON
Modelo / Versão: DESODORIZADOR
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 53 "Desodorizador de ambiente spray, embalagem com 360 ml, a base de trietileno glicol, essência lavanda, registro no Ministério da Saúde, validade mínima de 02 anos, produto nacional, caixa contendo 12 unidades." CAIXA 50 BASTON/ BASTON R\$ 210,00 Duzentos e Dez Reais R\$ 10.500,00 Dez Mil Quinhentos Reais

Total do Fornecedor: R\$ 68.762,0000

16.667.433/0001-35 - VTA MACHADO DE ARRUDA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Pá coletora lixo</u>	Unidade	5	R\$ 35,4800	R\$ 11,9000	R\$ 59,5000

Marca: DUPLÁS
Fabricante: DUPLÁS
Modelo / Versão: aproximadas 29 cm x 29 cm x 14 cm.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá coletora de lixo articulada com cabo, composição em polipropileno de alta resistência, cabo de formato anatômico, dimensões aproximadas 29 cm x 29 cm x 14 cm. MARCA: DUPLÁS

44 Pano Limpeza Unidade 100 R\$ 9,7700 R\$ 4,5500 R\$ 455,0000

Marca: COPANOS

Fabricante: COPANOS

Modelo / Versão: 0,90 cm x 0,45 cm, 85% algodão.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano de chão, medindo aproximadamente 0,90 cm x 0,45 cm, 85% algodão. MARCA: COPANOS

Total do Fornecedor: R\$ 514,5000

33.961.649/0001-28 - BRASLIMP LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Algodão</u>	Unidade	200	R\$ 9,4400	R\$ 4,9000	R\$ 980,0000

Marca: DENG0

Fabricante: DENG0

Modelo / Versão: PACOTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Algodão em bolinha, 100% algodão hidrófilo, alvejado, isento de impurezas. Pacote com 100 g.

7 Solução limpeza Unidade 50 R\$ 60,9200 R\$ 30,0000 R\$ 1.500,0000

Marca: AZULIM

Fabricante: AZULIM

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desengordurante 750 ml, caixa contendo 12 unidades.

8 Desinfetante Litro 50 R\$ 44,3700 R\$ 27,0000 R\$ 1.350,0000

Marca: BRASLIMP

Fabricante: BRASLIMP

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante germicida, embalagem de 2 litros, caixa com 6 unidades.

9 Detergente Litro 70 R\$ 52,1100 R\$ 33,0000 R\$ 2.310,0000

Marca: BRASLIMP

Fabricante: BRASLIMP

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente líquido para louça, aroma neutro, com registro do Ministério da Saúde, acondicionado em frasco plástico resistente de 500 ml, caixa com 24 unidades.

15 Amaciante De Roupa Frasco 5,00 L 30 R\$ 18,1200 R\$ 12,5000 R\$ 375,0000

Marca: BRASLIMP

Fabricante: BRASLIMP

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amaciante de roupas, aspecto físico líquido viscoso, amaciante de artigos, têxteis, solúvel em água. Composição: Tensoativo catiônico, conservantes, corante, opacificante, fragrância e água. Componente ativo: Cloreto de dialquil dimetil amônio. Galão com 5 litros.

21 Lixeira Unidade 30 R\$ 35,9200 R\$ 27,0000 R\$ 810,0000

Marca: LUMAR

Fabricante: LUMAR

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto para lixo capacidade 15 litros, liso, fechado, com tampa, cor branco.

47 Saco Unidade 1000 R\$ 55,7500 R\$ 24,5000 R\$ 24.500,0000

Marca: PLASK

Fabricante: PLASK

Modelo / Versão: KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco, material plástico transparente picotado, para acondicionamento de alimentos, capacidade 10 kg.

48 Saco Unidade 1000 R\$ 46,1000 R\$ 24,5000 R\$ 24.500,0000

Marca: PLASK

Fabricante: PLASK

Modelo / Versão: KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco, material plástico transparente picotado, para acondicionamento de alimentos, capacidade 5 kg.

49 Saco Unidade 1000 R\$ 33,5000 R\$ 24,5000 R\$ 24.500,0000

Marca: PLASK

Fabricante: PLASK

Modelo / Versão: KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco, material plástico transparente picotado, para acondicionamento de alimentos, capacidade 2 kg.

50 Pano limpeza Unidade 100 R\$ 69,3000 R\$ 35,0000 R\$ 3.500,0000

Marca: FORT LAR

Fabricante: FORT LAR

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano multiuso (tipo perflex), fabricado em poliéster hidrófilo picotado, alto resistente e reutilizável, não permite a proliferação de bactérias evitando odores. Rolo contendo 30 m, medindo 60 cm de comprimento, picotado a cada 50 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 84.325,0000

48.778.881/0001-00 - FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	100	R\$ 38,7500	R\$ 15,9900	R\$ 1.599,0000

Marca: INOVEN

Fabricante: INOVEN

Modelo / Versão: INOVEN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica - Luva Cirúrgica Material: Borracha Sintética , Tamanho: 6 , Características Adicionais: Sem Pó, Isenta De Látex , Tipo Uso: Descartável

51 <u>Touca</u>	Unidade	50	R\$ 16,6300	R\$ 8,2000	R\$ 410,0000
-----------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: SPK

Fabricante: SPK

Modelo / Versão: SPK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca - Touca Tipo: Descartável , Material: Tnt , Cor: Branca , Aplicação: Cozinha Industrial , Características Adicionais: Tamanho Único Com Elástico

52 <u>Máscara descartável uso geral</u>	Unidade	50	R\$ 18,1400	R\$ 6,5800	R\$ 329,0000
---	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: SPK

Fabricante: SPK

Modelo / Versão: SPK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara descartável uso geral - Máscara Descartável Uso Geral Material: Tnt (Tecido Não Tecido) , Tipo Fixação: Contorno Total, Com Elástico , Características Adicionais: Proteção De Barba E Bigode , Tamanho: Único

Total do Fornecedor: R\$ 2.338,0000

49.464.926/0001-27 - LRF DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Sabonete Líquido</u>	Bombona 5,00 L	120	R\$ 28,1900	R\$ 14,5000	R\$ 1.740,0000

Marca: BELLOBELLA

Fabricante: BELLOBELLA

Modelo / Versão: 120.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete Líquido - Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Perfumado , Acidez: Neutro , Aplicação: Saboneteira Para Sabonetes Líquidos

5	<u>Água sanitária</u>	Litro	150	R\$ 29,6200	R\$ 21,0000	R\$ 3.150,0000
---	-----------------------	-------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: MAXLIMP

Fabricante: MAXLIMP

Modelo / Versão: 150.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária - Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum

6	<u>Álcool etílico</u>	Litro	90	R\$ 97,9700	R\$ 60,6900	R\$ 5.462,1000
---	-----------------------	-------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: BELLOBELLA

Fabricante: BELLOBELLA

Modelo / Versão: 90.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico - Álcool Etílico Aspecto Físico: Líquido , Fórmula Química: C2h3f3o (2,2,2-Trifluoroetanol) , Peso Molecular: 100,04 G/MOL, Grau De Pureza: Pureza Mínima De 99% , Número De Referência Química: Cas 75-89-8

36	<u>Rodo</u>	Caixa 12,00 UN	30	R\$ 269,5600	R\$ 124,1100	R\$ 3.723,3000
----	-------------	----------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: CRISTAL

Fabricante: CRISTAL

Modelo / Versão: 30.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo - Rodo Material Cabo: Madeira , Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 60 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Revestido Em Plástico

Total do Fornecedor: R\$ 14.075,4000

51.600.250/0001-01 - ACS EMPREENDIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Lustrador móveis</u>	Unidade	30	R\$ 7,2000	R\$ 2,9000	R\$ 87,0000

Marca: UZEMAXX

Fabricante: UZEMAXX

Modelo / Versão: UZEMAXX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lustrador Móveis Componentes: Cera Microcristalina, Óleo Parafínico, Silicose, A , Aroma: Lavanda , Aplicação: Móveis E Superfícies Lisas , Aspecto Físico: Pastoso

19	<u>Balde</u>	Unidade	20	R\$ 19,6900	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MERCOMPLAS

Fabricante: MERCOMPLAS

Modelo / Versão: MERCOMPLAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde Material: Polipropileno , Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Autoclavável, Graduação Em Silkscreen, Com Alça

Total do Fornecedor: R\$ 367,0000

Valor Global da Ata: R\$ 173.936,9000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar